Sancti Geminiani parochialis ecclesia    f.5 

Sancti Georgii in Alga monasterium     f.9 

H 

Sanctae Helenae monasterium     f.3 

Sancti Hieremiae prophetae parochialis    f.4,9 

Sanctorum Hermagorae et Fortunati parochialis ecclesia  f.4 

Sancti Hieronymi monasterium     f.7 

I 

Sancti Ioannis Baptistae in Bragora parochialis ecclesia   f.1,6 

Sancti Iuliani parochialis ecclesia     f.1 

Sancti Ioannis Evangelistae monasterium    f.1 

Sanctae Iustinae monasterium et parochialis ecclesia  f.2,7 

Sancti Ioannis in Dolio parochialis ecclesia    f.3 

Sanctorum Ioannis et Pauli monasterium    f.6 

Sancti Iob monasterium      f.7 

Sancti Ioannis Lateranensis monasterium    f.8 

Sancti Iacobi de Murano monasterium    f.10 

Sancti Iacobi de Luprio, vulgo dell´Orio [Orto],  

parochialis ecclesia      f.10 

L 

Sancti Leonardi parochialis ecclesia     f.5 

Sancti Lazari hospitalis      f.9 

Sancti Lucae parochialis ecclesia     f.11 

M 

Sanctae Mariae Asumptionis cathedralis ecclesia torcellana f.2 

Sancti Martini parochialis ecclesia de Burano   f.2 

Sanctae Mariae Formosae parochialis ecclesia   f.2 

Sanctae Mariae Iuvanico parochialis ecclesia   f.3 

Sanctorum Matthei et Samuelis parochialis ecclesia   f.3 

Sancti Michaelis Archangeli, vulgo Santo Angelo, 

 parochialis ecclesia      f.3 

Sancti Mauritii parochialis ecclesia     f.3 

Sanctae Mariae Novae parochialis ecclesia    f.3 

Sanctae Mariae Miraculorum monasteriurm    f.3 

Sanctae Marinae parochialis ecclesia     f.3 

Sanctae Mariae Magdalenae parochialis ecclesia   f.4 

Sanctae Mariae Matris Domini parochialis ecclesia   f.5 

Sanctae Mariae Cruciferorum monasterium    f.6 

Misericordiae Schola       f.7 

Sanctae Mariae Hortorum monasterium    f.7 

Sanctae Marthae monasterium     f.7 

Sancti Matthei de Mazorbo monasterium    f.7 

Sanctae Mariae Rochi et Margaretae monasterium   f.7 

Sanctae Mariae Charitatis monasterium    f.7 

Sancti Michaelis de Murano monasterium    f.8 

Sanctae Mariae et Sancti Donati de Murano parochialis ecclesia f.8 

Sancti Mathiae de Murano parochialis ecclesia   f.8 

Sanctae Mariae Servorum monasterium    f.9 
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Sanctae Mariae Gratiarum monasterium    f.9 

Sancti Moysis parochialis ecclesia     f.10 

Sanctae Mariae oppidi de Matemanco, vulgo  

Malamocco parochialis ecclesia    f.10 

Sancti Matthei de Rialto parochialis ecclesia   f.10 

Sanctae Mariae fratrum minoritarum monasterium